synodi. & cononi sep memorie cyrilium & duo  
decim eius capitula <sup>aut</sup> capitula exposuit  
Ita insuper scilicet eptam quam dicitur abas  
admiri per sam scriptisse que plena est omni  
impetate theodori & nestori. Per hanc &  
enim impiam eptam non solum impetate  
sed etiam ipsas personas theodori & nestori quas  
maxime laudat & uideat eadem impia epta.  
feditauerunt ad eadem natione eos liberare  
dicentes eam suscipiam esse. sicut calce donen  
si synodo. hoc autem diuit non pro defen  
sione sep synodi. Sed in omni die sicut pu  
tant suam impetatem confirmare festinantes  
Certe uiam autem est quod impia intentio est  
ista uindicatum. ut si uis tuerent non  
predicatur. dsuerbum homo factus esse.  
Nec sic gloria semper uirgo maria dige  
nata p p dicitur. Hec enim theodorius  
& nestorius in suis conscriptis impie exposuer.  
Cequi eptam scripsit in eptam blasphemabat  
Nos igitur sequentes scilicet patres & uolenti  
res rectam fidem sine quadam maista  
indi recte p p dicitur. & impiorum cona  
tum refecare. Primum quidem & in uis  
ois uos legentes ecclesie. Interrogauimus.  
& de predicat impis tribus capitulis. Etiam  
nobis uoluntatem manifestam fecit. h. pro  
qua & comprobauimus uos quod indubitanter  
& cum omnia laenitate rectam fidem confessi  
stis. & impiam condemnastis. quomam  
uro & post condemnationem a uobis facta  
in hisdem ipis permanere quidam eadem  
impia tria capitula uindicant. Ideo uocau  
mus uos ad regiam urbem. hoc uis seminat  
conuenienter quam habetis prohibuolun  
tatem. Iterum manifestare. Nigil ueni  
religiosissimo pape antiquioris romae senioris

con ad regiam urbem per uos. de p p dicitur  
ut tribus impis capitulis subalter omnibus  
manifestas. Interrogauimus enim quid  
de hoc accusa sapit. Ipse non se mel tantum  
in quibus sed & sep tam scriptas quam sine scrip  
tis anathe mati zaut in patria capitula  
Quod uero eiusdem uoluntatis semper fuit  
de condemnatione trium capitulorum  
Et per plura alia declarauit. Et per  
condemnationem iustitiam & sebastianum aliquan  
do diaconum antiquioris romae. Cuius etiam  
cyrografa apud nos conseruantur. Et post  
hoc fecit quod dicitur uindicatum. quod omnibus  
sacerdotibus ab ipso eptam manifestum factum est.  
Et puriter in eo predicata impia capitula  
anathe mati zaut in uerbis.  
**E**st enim scripta porrecta sunt multa contraria  
recte fidei religio. nos mota pauli sequen  
ti apostoli dicitur. omnia probate. quod bonu  
est et ante. Ideo anathe mati zaut theodori  
quis fuit mox iustitiam eptam omnibus suscipi  
pus scriptis & quom dicitur tam. Anathe  
mati zaut & impiam eptam que ad manu  
per sam scripta est ab ipso dicitur. tam qua  
condemnatam recte xpianorum fidei. & omni  
qui eam uindicant uoluntate efficitur. Anathe  
mati zaut. & scripta theodori que contra  
rectam fidem. & duodecim capitula sicut cyril  
li scripta sunt. Et hec quidem mea que dicitur  
uindicatum inserta sunt. Putamus autem  
quod nec a uobis uiam laenit religio sit  
quod iustitiam & sebastianum suos diaconos.  
& alios clericos. qui primo quidem suscipere  
quod fecit uindicatum. in quos dicitur  
anathe mati zaut eadem impia capitula  
Postea uero uindicant. & defendunt.

138  
eadem impia capitula. **E**t non solum hoc  
sed etiam ad uoluntatem eptam. cytho ar. Itaque uiam  
epm ad uiam que p p pona galis & de faram.  
sunt. manifestas. condemnationem eorundem  
capitulorum. precipioses. nihil suscipere. & con  
demnationis diuinit. scriptam contra p p dicitur  
uindicatum. & semper dicitur semper in eade  
uoluntate persisterunt. Et hec omnia iustitiam  
uoluntatis in 7. Quom uero eam postea uenit  
ad regiam urbem. semper facta sunt in uiam  
scitatem & uiam religio. semper p p dicitur  
in uiam. Et uos omni uita conuenienter. Et p p  
res quod ex ignorantia uoluntate impetate  
capitulorum uindicant. Conuenienter his  
que a se quatuor conciliis defide definitas sunt.  
sententiam dare. & non eadem religio  
uigilans. conditio facta est supra uoluntatis. Nihil  
uoluntatis omnibus. secundum quod placuit conue  
nit. Sed solum tres patri archas. & alium anu  
epm & per contradictione causa mouerunt.  
dicitur. triuianum epm habere. cum multa epi  
ab eo eadem. cum p p dicitur. Nos hoc audientes  
sep p p mandauimus. & per nos iudicet & per  
aliquos ex uobis ut omni uoluntate conuenienter.  
& tam numerat discipulorum de p p dicitur  
capitulis. & sententia de uoluntate fidei conuenienter.  
Ut unusquisque patri archa. una uoluntate  
ad uobis eptam conuenienter cum ipso & eptam.  
ut si hoc non eptam sed per contra dicitur in uiam  
luentis eptam. & uiam ut iudicet dicitur secundum  
con uoluntatem synodorum. & eptam antea  
fons non fecerunt. quid eptam hanc que ab ipso  
quodque parte mouerunt discipulorum. Et quod  
non est possibile eosdem & conditio dicitur & u  
dicare. Cum autem ad uiam p p dicitur  
uoluntate conuenienter. mandauimus. & quod  
uiam scitatem & alios patri archas inserta  
ut de hoc interrogauimus. uiam quam impia

ista capitula ab omnibus condemnari  
ut si quis uoluntate uoluntate eptam dicitur  
sua uoluntate manifestas. & alium  
impetate eptam uoluntate uoluntate  
suscipere. & uoluntate uoluntate  
Sunt enim uoluntate quod nos eptam  
quatuor conciliis nicheno constantino politano  
ephesino constantino politano ephesino & calce  
donensis de uia eadem que fide exposita. & de  
nauitate & de de faram co statu regula. p p  
disposita seruamus & defendimus. & ita sequi uiam.  
& omnia que conuenienter istis suscipimus & tam  
plectuntur. Quod quidam non conuenienter istis.  
uel aqua cumque persona scriptam in uiam.  
conditio eptam eadem eadem que fide a se  
quatuor conciliis uoluntate definitas sunt.  
Hoc tamquam alienum omnino p p dicitur  
era mur. Sequimur autem in omnibus sus  
patri & doctores sep dicitur. Id est achanasium  
hilariu. Basylum. Gregorium. Theodolu  
gregorium numisemium. Ambrosium  
Theophilum. Iohannem constantino  
politano. Cyrilli Na gatum. Iroclio  
Leonem. & omnia que ab his defide recta &  
ad condemnationem p p dicitur conseripta  
& exposita sunt suscipimus. In predicat  
omnibus per nationes illos patri & sacer  
dotes suscipimus. que eptam a se quatuor  
conciliis defide exposita sunt. & ap p dicitur  
sus patribus predicat sunt seruamus & predicat  
in se di epta. Quom uero hanc per omnia  
Theodorum & nestorium & eorum impetatem  
uoluntate uoluntate sicut predicatum est sus  
ceptam esse dicitur. a se calce donensi concilio  
impiam eptam que ad manu per sam ab ipso  
scripta est sed dicitur. Hanc uiam uos conser  
uare eptam a se theodoro impiam uoluntate  
scripta sunt. Quam uoluntate simbolo

& amplectimur & epistolam presulorum romanorum scilicet  
 & apostolorum romanorum quam legitur sic  
 memorie decreta fide scriptas & de his qua  
 tuor concyliis uelut eorum. Cum igitur  
 per licita omnia & seruauimus & seruamus  
 & in his nobis episcopis inuicem consentimus neces  
 sarium est conferri de his capitulis. Unde  
 quibusdam quibusdam & ideo petimus presu  
 lenti uobis. Unde inuicem subtranquilla  
 & sacerdotali mansuetudine propositis  
 euangelis communiter tractati eadem capitula  
 in medio proponenda quoniam & confiteri & fi  
 nem questionum imponendo placitam & conue  
 nientem his que a se quatuor concyliis  
 definita sunt. quoniam ad augmentum pacis &  
 concordiam ecclesiarum peruenire. ut omni  
 demedio dissensionem sublata. que a presu  
 lis quatuor sanctis conciliis definita sunt in  
 concilia seruauerunt sanctorum synodorum  
 reuerentiam omnibus custodita. His autem  
 & subscripsi. Incolimus in domino ora promit  
 tissime & beatissime fratres. Ego eue  
 gius miserator diadi episcopus constantino poli  
 canenaurom omnibus supra scriptis  
 scripsi.

**I**TEM REUERENTISSIMUS  
**S**TEPHANUS DE CLIAUIT  
**D**ILECTISSIMO PATRI EUZICIO  
 & episcopo subreconstructis uigiliis  
 Repleam est gaudium omnium. & un  
 quam exultationem. Quod discordie  
 confusione submotam pacem de se reform  
 mauit redierit ut impleretur quod scriptum  
 est. Ecce quam bonum & quam iocundum  
 habitare fratres in unum. Valde enim  
 nos in domino exultare conuenit quod in  
 eandem uiam scriptis nobis est oblata pro  
 fessio. cuius tenor ista habet.

**S**cienter quantum bonorum causarum peccati  
 custodiae & fidei & sensus  
 fidelium & colligens eos ut unum idemque  
 sapiat in recta fidei confessione & ad per  
 scienda diuina man data & scriptura  
 dem faciens in his que rectissime concordantibus  
 Ideo in unum unitatem conseruauit ad apostoli  
 fidem uere beatitudinis manifestam facimus  
 quod nos semper conseruauimus & conseruamus  
 fidem ab initio traditam a magistro & solida  
 tenore in christo sanctis apostolis & ab illis in unum  
 mando presulibus & a se patribus explana  
 tam & maxime ab his quibus quatuor syno  
 dis congregati sunt quos per omnia & in omni  
 sequimur & suscipimus. id est oronas deum  
 & de se quibus congregati sunt & sem sym  
 bolum suum matheoma fidei exposuerunt & a rra  
 nam impietatem anathemati tradiderunt & eos  
 qui se sapuerunt uel sapuerunt. Suscipimus autem  
 & eorum quinquaginta sanctos patres constantino  
 polim congregatos quidem sem matheoma & pla  
 nauerunt & de heretice se ipsi dilucidauerunt  
 & heresim machidoniam spiritum impugnantem  
 & impium apollinarium condemnauerunt  
 cum his quod ad nos sapuerunt uel sapuerunt  
 Suscipimus autem & eos ducentos patres episcopi  
 prima synodo collectos qui per omnia sanctos  
 idem sem symbolum suum matheoma. & eandem  
 nauerunt uel heresim impium & scelerata eius  
 dogmata. & eos quos similia & aliquando sapuerunt  
 uel sapuerunt. Ad hoc autem suscipimus & seruamus  
 eorum sanctos patres calcedonem congregatos  
 Quoniam ipsi per omnia contulerunt presulibus  
 sanctis synodis. Intrauerunt populam sem  
 bolum suum matheoma a rre oronas deum & octo  
 sanctos patres exposuerunt & a rre oronas deum  
 sanctos patres explanatum & anathemati tradiderunt  
 eos quod ad nos presulibus & a rre oronas deum

Deum accepimus auctore scilicet de  
 Condemnauerunt a rre oronas deum & a rre oronas deum  
 & euegiam & in heresim & impietatem dogmata  
 Et eos quos similia & a rre oronas deum uel sapuerunt  
**H**is ita solam nobis ceram facimus quod omnia  
 que a presulibus quatuor synodis iudicata & de  
 finita sunt & seruauimus & seruamus. Quia si  
 per diuersa tempora presulibus sequatur synodi  
 facerent tamen unam eandemque confessionem  
 fidei seruauerunt & presulibus dicauerunt. Susci  
 mus autem & amplectimur & epistolam presulium  
 romanorum scilicet apostolorum quam legitur &  
 sic memoriam decreta fidei scriptas & de his qua  
 tuor conciliis uelut eorum. Cum igitur  
 per licita omnia & seruauimus & seruamus & in  
 dem nobis ipsi inuicem consentimus. Necessaria  
 est conferri de his capitulis. Unde a quibusdam  
 quibusdam & ideo petimus presulenti uobis  
 uel beatitudinis subtranquilla & sacerdotali  
 mansuetudine propositis euangelis commu  
 niter tractati eadem capitula in medio proponenda  
 quoniam & confiteri & finem questionum imponendo  
 placitam & conuenientem his que a se quatuor  
 concyliis definita sunt quoniam ad augmentum pacis &  
 concordiam ecclesiarum peruenire. ut omni  
 demedio dissensionem sublata. que a presu  
 lis quatuor sanctis conciliis definita sunt in  
 concilia seruauerunt sanctorum synodorum  
 reuerentiam omnibus custodita. His autem  
 & subscripsi. Incolimus in domino ora promit  
 tissime & beatissime fratres. Ego eue  
 gius miserator diadi episcopus constantino poli  
 canenaurom omnibus supra scriptis  
 scripsi.

definita sunt in concilia seruauerunt sanctorum synodorum  
 reuerentiam omnibus custodita. His autem  
 & subscripsi. Incolimus in domino ora promit  
 tissime & beatissime fratres. Ego eue  
 gius miserator diadi episcopus constantino poli  
 canenaurom omnibus supra scriptis  
 scripsi.

DAT VIII IDUS IANUARIUM DOMINI  
 MILLESIMIS CCXXXIII  
 POSTCONSULATUM BASILIENSIS VIRO CLA  
 RIS SIMO ANNO XII  
**S**ca synodus dixit. Licet scriptis gloriosissimi  
 iudices. Et quidam ex nobis sicut imperio  
 libus litteris continetur. Adorantem in  
 gelium religiosissimi papam antiquorum  
 communiter conuenerunt plus quam conuenit  
 de his capitulis. rationabiliter tamen & de  
 amabile arbitramur esse & nunc conuen  
 re nos apud presulibus scilicet. In presulibus eum

conuenire nobiscum & de eisdem rebus capitulis discutere. & seruari in am nobis eius imperator reuerentia conuenire. Hanc ita tam uere pcedat. & am accepit. tunc expensam se synodis scissim supra scripta patriarche. Euthimius constantino politanus. Apollinaris alexandrinus. Dominus theopolitanus. Benignus heracius pelagius consilium uicem agent. hylar. episcopus thesalonicensis. Theodorius episcopus capadocicus. Andreas ephesi. Megetius heracius trachis. Iohannes nicomedi. Stephanus niches. constantinus calcaredonensis. Eusebius tyren. Iohannes cyprius palestinae. Amazonus aeliese. Theodorius solus. isaurus. Thomas apamensis. Pompeianus. Debita tunc. Theophilus calensis. pro uicem prouidentis. Theodorius leontopolitani. Stephanus delect. mater. Emilianus ad apir. Religiosissimi episcopi & nomine uicis concilio adscissimum papam uigilum. Alisepiscopus in eodem uenerabili episcopo uicem. Interdum sunt idem scissim patriarche. Una uero religiosissimi episcopi scissim patriarche. Equicunq; per uenerunt adscissimum papam religiosissimi episcopi dixerunt. Sicut nobis omnibus in fide est peruenire adscissimum papam antiquorum scripturam uigilum. petimus eius beatitudinem conuenire & discutere. una nobiscum de rebus capitulis secundum scripta quae inter nos & ipsam facta sunt manifestis eius beatitudine quod serentis simus. nunc imperator pius licet ad hoc dixerit adhortantes nos de rebus capitulis respondere. quomodo quidem propter corporis infirmitatem dixit non posse ad hanc partem respondere. In posterum autem die pollutus est manifestare quod de rebus capitulis uerum placuit. Oportet igitur presentem differre diem.

**EXPL. CONCILII S. BASILII**

**IN CIP. CON. EGGUS. SECUN. D. BASILII.**

**IN TI. DOMANI IUS. TINIANI. PPA. G. ANNO. 384. 20.**

Inno clarissimo anno d. c. lxxxviii. idus mai. indic. prima. Confidentibus in fide & in uenerabili episcopo huius regionis auctoris.

**I** Cuthi eo scissimo patri archiepiscopo constantino polit. nouipont. II Apollonia eo scissimo archiepiscopo alexandriae magnae ciuitatis. III Dominico scissimo patriarcha theopolit. tunc magnae ciuitatis. IIII Stephano religiosissimo episcopo raphio. V Georgio religiosissimo episcopo cetera. VI Damiano religiosissimo episcopo uicem agent. cuthi. VII Benigno religiosissimo episcopo heracius pelagius uicem agentem helis. beuot. VIII Theodoro religiosissimo episcopo cetera. IX Sexiliano religiosissimo episcopo tunc uicem agentem primo religiosissimi episcopi cartaginis. una cum uicem agent. co. episcopum. quorum nomina in prima confessione currunt. Diodoro archidiacono & primicerio reuerentissimorum notariorum dixit. Meminit scilicet a scriptura si nodus gestorum quae apud uos habitata sunt promissionatione scilicet apicium. quos in uicem agent. nunc imperator dixerit ad uicem beatitudinem. & quod ante duos dies iterum conuenit ad beatissimum papam. An quod romae. Iam euechus quam apol. Iuanus & dominus scissim patriarche. & religiosissimi episcopi Benignus episcopus heracius pelagius uicem agent. helis. religiosissimi episcopi thesalonicensis. Theodorius. cetera. capadocicus. Andreas ephesi. Megetius heracius trachis. Iohannes nicomedi. Stephanus niches. constantinus calcaredonis. eusebius tyren. Ioh.

episcopus palestinae. Amazonus aeliese. Theodorius solus. isaurus. Thomas apamensis. Pompeianus. Debita tunc. Theophilus calensis. pro uicem prouidentis. Theodorius leontopolitani. Stephanus delect. mater. Emilianus ad apir. Religiosissimi episcopi & nomine uicis concilio adscissimum papam uigilum. Alisepiscopus in eodem uenerabili episcopo uicem. Interdum sunt idem scissim patriarche. Una uero religiosissimi episcopi scissim patriarche. Equicunq; per uenerunt adscissimum papam religiosissimi episcopi dixerunt. Sicut nobis omnibus in fide est peruenire adscissimum papam antiquorum scripturam uigilum. petimus eius beatitudinem conuenire & discutere. una nobiscum de rebus capitulis secundum scripta quae inter nos & ipsam facta sunt manifestis eius beatitudine quod serentis simus. nunc imperator pius licet ad hoc dixerit adhortantes nos de rebus capitulis respondere. quomodo quidem propter corporis infirmitatem dixit non posse ad hanc partem respondere. In posterum autem die pollutus est manifestare quod de rebus capitulis uerum placuit. Oportet igitur presentem differre diem.

episcopus palestinae. Amazonus aeliese. Theodorius solus. isaurus. Thomas apamensis. Pompeianus. Debita tunc. Theophilus calensis. pro uicem prouidentis. Theodorius leontopolitani. Stephanus delect. mater. Emilianus ad apir. Religiosissimi episcopi & nomine uicis concilio adscissimum papam uigilum. Alisepiscopus in eodem uenerabili episcopo uicem. Interdum sunt idem scissim patriarche. Una uero religiosissimi episcopi scissim patriarche. Equicunq; per uenerunt adscissimum papam religiosissimi episcopi dixerunt. Sicut nobis omnibus in fide est peruenire adscissimum papam antiquorum scripturam uigilum. petimus eius beatitudinem conuenire & discutere. una nobiscum de rebus capitulis secundum scripta quae inter nos & ipsam facta sunt manifestis eius beatitudine quod serentis simus. nunc imperator pius licet ad hoc dixerit adhortantes nos de rebus capitulis respondere. quomodo quidem propter corporis infirmitatem dixit non posse ad hanc partem respondere. In posterum autem die pollutus est manifestare quod de rebus capitulis uerum placuit. Oportet igitur presentem differre diem.

Promissus unacommunis. & communitatis nobis episcopi conuenire. & quare de rebus capitulis. Nos autem & communitatis. & una uobiscum. & non oportet. pirati conuenire. pro occasione presentis aliorum episcopi. autem occidit. les. episcopi ab orientibus quidem sibi uicem sunt & radon. sapient. Nunc uicem quatuor conuenire multitudine occidentalium episcopi in uenit. aliquando. Solutio uolens episcopi & cetera. uicem. nunc autem multitudine ab italia. episcopi presentis sunt. In isto est autem & uia beatitudo. Sunt autem & africani episcopi & illirici. & nihil prohibet conuenire uobiscum. secundum quod in scriptis inter nos placuit. Illis tunc nobis dixit. Cum uicem quidem conuenire non possim. sed uicem numero conueniamus. & ego quidem adhibeamus tres episcopi quidem conuenire. Conueniant autem & cetera. patriarche. uicem ut in uicem uicem quatuor & quatuor. quatuor inter nos in scriptis conferatur de rebus capitulis. Nos autem dixerunt ad uicem, maxime quidem multi occidentales episcopi presentis sunt. unacommunis beatitudinis. sicut antea. mus tamen nec de rebus capitulis conuenire. unacommunis episcopi habere, sed sicut in hoc uolens fieri oportet. unumquemque. patriarche tantos sciam episcopi habere. super die episcopi. quantos assumit. una beatitudo. Tanta autem episcopi multitudine presentis. tres uel quatuor solos conuenire. & gesta parte com. presentis absentibus. alius episcopi & despectat. Nec de rebus capitulis. nec fer. num est. conuenire. haec in scriptis. interrogabit. paucis & cetera. conuenire. si quidem uel quidam & his qui uobiscum sunt. conuenire dicunt. Non est possibile. eosdem & ad uicem facies. & uicem esse. Sicut non uicem presentis uos. separatis. necesse autem est. communitatis.

ITEM EIUS DEM THEODORI LIBRIS QUINQUEM  
Plus inquit dicitur habere ad  
in passionem quae corporis: & melior animo  
libidinis uincit: melior dicitur ad perfectionem  
Unde dicitur adhuc maxime infirmus uideatur  
certamen. Cupiditate in pecuniis non deceptus  
& gl' desideria non tentat: carnis quidem prohibet  
nihil. Nec enim illius erant salubria uita: anima  
autem finem corporis: sed dicitur est quae uideatur  
Nullatenus coram quae facta sunt ad nos respicit  
lucrum, quatenus ad uoluntatem perfectionem  
similitudo dicitur & amplexatur: & uideatur dicitur  
certamina non ad nos respiciens habere lucrum sed  
est de rationis uisus gratia fuisse. Quod si  
hoc dicitur non est possibile. Certum est enim quod illa  
proprie facta sunt & maius certamen infirmus  
ada nime passionis. Minus autem ad carnis quan-  
to & amplius & magis illa erat: quae & amplius  
indigebat medicina: uideatur quod & carnis &  
animi adiuuentis puoaque: parique certabat  
morositas: quod in carne peccati & mansueti  
eius uideatur & facile capiendas: melior uoluntate  
animae factus: eruditus autem anima exercitatus  
& suas passiones uideatur & carnis infirmare libidinis  
Hic enim dicitur inhabitans operabatur: hinc ma-  
litas mechabatur: utriusque: & uideatur  
bantur blasphemis theodori. Scilicet nodus  
exclamauerit. Hec iam condempna carnis  
Anathema theodoro modicus terro. Anathe-  
ma theodoro & consensu eius. Hec alene ge-  
desis fuit. Hec alena horro dicitur: Hec alena  
paribus fuit. Hec impietas plena fuit. Hec alena  
na synodis fuit. Hec alena scripturas impugnat  
Unus theodorus. Unus uidas. Idem uideatur  
dicitur & uideatur donatus charita sequitur uideatur  
cauit. EIUS DEM THEODORI CONTRA SUIA  
SI NENS QUI INTROPOSUIT CYRILLUS

ITEM EIUS DEM THEODORI  
Solutio erat inquit crucifixa quomodo sol radi-  
ca uideatur & uideatur occupauerit terram omnem  
& uideatur & perit dicitur & uideatur. & uideatur  
uideatur. Quod dicitur dicitur & uideatur  
in egypto facta sunt in portibus moysi non perit  
horas sed perit dies. Quod dicitur perit alia per moysi  
facta miracula. Inquit perit in uideatur quod sol radi-  
fecit. Quod dicitur in portibus exchoerit & uideatur  
naturam reuertitur fuisse. In de heli fuit reliquus qui  
moru uideatur uideatur. Item uideatur dicitur in passio-  
nem demonstrat quomodo facta sunt. & perit hinc  
nam non contemnit hinc facta esse. Inquit in compo-  
ribus moysi propter genus ab hinc non uideatur  
& quod in portibus in uideatur & quod in eideatur  
quod nulla propter uideatur populi mirabiliter  
facta sunt. Quomodo non magis quomodo uideatur  
facta sunt propter dicitur templum.

ITEM EIUS DEM S. CYRILLI IN LIBRO  
DE IN CARNA II O N E

**Q**uod dicitur autem est quod dicitur conuenit  
perit enim dicitur natus est unam  
personam secundum unitatem effectum. Si autem  
dicitur & uideatur dicitur quod iam in fuit  
duo sed una caro. Dicitur & nos rationaliter  
secundum unitatem rationem. Quomodo sunt duo  
personae sed una. Si autem dicitur dicitur. Si autem  
omni in non nocet numero duorum una dicitur carne.  
Certum est enim secundum quod una dicitur  
leat & hic non nocet natura uideatur differentia per-  
sone unitas: quomodo enim naturas discernit  
perfectam natura dicitur dicitur & per fecta  
personam. Nec enim sine personae subis-  
tentiam dicitur. perfectam autem & hominis  
naturam & personam similiter. Quando  
autem ad conuentionem respiciunt unam per-  
sonam tunc dicitur.

ITEM EIUS DEM THEODORI IN SEPTIMO  
LIBRO DE IN CARNA TIONE IN QUID  
DICTUR N E C S E C U N D U M S U B S T A N T I A M  
N E C S E C U N D U M O P E R A T I O N E M U N I  
T A T E M D I U E R B I F A C T U M E S S E S E D S E C U N D U M  
D O N A M U O L U N T A T E M

Neque uideatur substantia dicitur: neque operatio  
non possit dicitur habere unam dicitur uideatur  
Quod dicitur uideatur quomodo uideatur rationem  
quod dicitur uideatur uideatur. Cor uideatur est  
quod dicitur uideatur uideatur dicitur in habitatio  
facta sunt. Dona autem uideatur dicitur. bona &  
opera dicitur uideatur, quam facit ille placet  
qui et ad hinc festinat. & quod bona sunt  
uideatur uideatur. ET TOSI ALIA

**C**ognoscitur autem personae unitatem eo quod oia  
per eum facta: quae unitas facta: & habita-  
tione quae est secundum bonam uoluntatem. Un-  
de dicitur filius dicitur uideatur uideatur dicitur  
simul hominis & dicitur ad uideatur intelligi  
mus. Non quod similiter dicitur uideatur tradit  
no secundum naturam uideatur: sed quod bona uolun-  
tate uideatur omnimodo uideatur ubi uideatur que  
fuit: eo quod & omnia per eum fuit.

ITEM EIUS DEM IN IMITATIONE SYM-  
BOLICI TRECENTO SUM DE CEN ET OCTO  
S E C U N D U M P A T R I A R C H A M

**S**ed dicitur quidem secundum carnem adsumpta  
seruiformam. Cum autem quae adsumptis  
super omnia nominans dicitur uideatur, tamen hoc  
secundum conuentionem ut significationem  
nominum naturam manifestandi uideatur uideatur  
facit. Non dicitur neque eum quod secun-  
dum carnem dicitur uideatur dicitur. Neque  
rum dicitur quod super omnia secundum carne  
ex uideatur. EX COMEM TO EIUS AD HEBRE  
OS

Item enim dicitur za rith quem uideatur spu-  
itu dicitur. Quia uideatur dicitur uideatur est  
omni modo aliquid uideatur adsumptis. Quia uideatur  
fuit dicitur dicitur dicitur aliquid adsumptis te diuina  
naturam. Hic non est participium participium  
tunc uideatur dicitur quae dicitur uideatur. Qui  
autem uideatur & in hoc participium eius uideatur  
Non aliter uideatur communicare dicitur  
insequitur dicitur. Et hoc ipsum de-  
monstratur quod dicitur uideatur uideatur accepti  
Pro hoc enim inquit quod dicitur uideatur uideatur  
& dicitur inquit. Plus participium uideatur  
meruit. ITEM EIUS DEM THEODORI  
DE IN PRE TATIONE SECUN DUM  
I O H A N N E S I N A N G E L I B R O P R I M O